PAGE

[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ КАРДЫМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.___. 20       №
Об исполнении бюджета Администрации муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области за 1 квартал 2012 года

                 Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области

           п о с т а н о в л я ю :
             1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области за 1квартал 2012 года.
Глава Администрации

Кардымовского городского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                   И.И.Батулев
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области за 1 квартал 2012 года

За 1 квартал 2012 года в бюджет Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области поступили доходы в сумме -3437,5 тыс. руб. при годовом плане 11199,3 тыс. руб., что составляет -30,7% (таблица №1).

План поступления собственных доходов выполнен на 4,0%: при годовом плане 10150,3 тыс. руб. получены доходы в сумме 402,4 тыс. руб.

Из собственных доходов план выполнен:

-по налогу на доходы физических лиц в сумме 958,5 тыс. руб. при годовом плане 4391,0 тыс. руб., что составляет 21,8%.

Кроме собственных доходов из бюджетов других уровней получено:

- дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности – 308,0 тыс. руб.;

По расходам бюджет городского поселения исполнен в сумме 1586,3 тыс. руб. при годовом плане 11199,3 тыс. руб., что составляет 14,2% (таблица №2).

Раздел 01 « Общегосударственные вопросы» выполнен в сумме 552,9 тыс. руб. при годовом плане 3253,7 тыс. руб., что составляет 17,0%. Основные расходы заработная плата с начислениями 369,8 тыс. руб., услуги связи – 12,5 тыс. руб., коммунальные услуги (газ)-6,4 тыс.руб., обработка огнезащитным составом чердачных помещений- 99,3 тыс. руб., техническое обслуживание а/машины-9,2 тыс. руб., публикация нормативных документов-6,0 тыс. руб., ГСМ-12,4 тыс. руб.

Раздел 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» - 1033,4 тыс. руб. при годовом плане 7199,3 тыс. руб., что составляет 14,4% в т.ч.:

- коммунальное хозяйство- убытки по услугам бани-160,4  тыс. руб., лабораторные анализы воды-0,6 тыс. руб. замена насоса на артезианской скважине в д. Ермачки-36,5 тыс. руб.;

- благоустройство- 835,9 тыс. руб. (электроэнергия уличного освещения- 420,7 тыс. руб., содержание дорог -290,9 тыс. руб., содержание мест захоронения -17,8 тыс. руб., благоустройство поселения-106,5 тыс. руб.

Раздел 10 «Социальная политика»- расходы не производились, конкурс по приобретению жилья детям – сиротам будет проведен во втором квартале.

Раздел 11 «Физическая культура и спорт» - расходы в первом квартале не производились, мероприятия запланированы на 3 квартал.

В составе расходов резервный фонд планировался в сумме 80,0 тыс. руб., израсходовано на 01.04.2011г.-3,0 тыс. руб. (Таблица №3).

Глава Администрации

Кардымовского городского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                       И.И. Батулев

     Таблица №1

Исполнение бюджета
Кардымовского городского поселения

по доходам за 1 квартал 2012 г.

                                                                                                                        тыс.руб.

	Наименование доходов
	Назначено

 на 2012 г.
	Исполнено

за 1 квартал
2012г.
	% исполнения

	Налог на доходы физических лиц
	4391,0
	958,5
	21,8

	Налог на имущество физических лиц
	259,1
	0,6
	0,2

	Земельный налог п.п.1
	813,1
	6,0
	0,7

	Земельный налог п.п.2
	4100,0
	-646,9
	-15,8

	Земельный налог по обязат. до 1.01.2006г.
	0,5
	0

	Налоговые доходы
	9563,7
	318,2
	3,3

	Доходы от аренды земли
	554,8
	76,3
	13,7

	Доходы от аренды имущества
	31,8
	0,0
	0,0

	Доходы от продажи земельных участков
	0,0
	7,9

	Неналоговые доходы
	586,6
	84,2
	14,3

	Итого собственных доходов
	10150,3
	402,4
	4,0

	Безвозмездные перечисления всего:
	1049,0
	-3839,9
	-366,0

	В т.ч.

Дотации  на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	308,0
	308,0
	100,0

	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	741,0
	0,0
	0,0

	Возврат остатков субсидий субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	0,0
	-4147,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	11199,3
	-3437,5
	-30,7

                                                                                                                                      Таблица №2
                                                       Исполнение бюджета
Кардымовского городского поселения

по расходам за 1 квартал 2012 г.

                                                                                                                           тыс.руб.

	Наименование расходов
	Назначено

на 2012 г.
	Исполнено

за 1 квартал
2012г.
	% исполнения

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	         302,7
	35,1
	11,6

	    В т.ч.

   Оплата труда с начислениями
	         252,1
	35,1
	13,9

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	2871,0
	514,8
	17,9

	    В т.ч.

    Оплата труда с начислениями
	      2144,0
	334,7
	15,6

	    ТЭР
	62,4
	6,4
	10,3

	Резервный фонд
	77
	          0,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	3,0
	3,0
	100,0

	Резервный фонд
	3,0
	3,0
	100,0

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	7199,3
	1033,4
	14,4

	Коммунальное хозяйство
	1933,7
	197,5
	10,2

	    Обслуживание газопроводов
	37,0
	0

	    Проекты
	300,0
	0,6
	0,2

	    Баня (убытки)
	1116,1
	160,4
	14,4

	Ремонт систем тепло-водоснабжения
	480,6
	36,5
	7,6

	Благоустройство
	5265,6
	835,9
	15,9

	    Уличное освещение
	2497,5
	420,7
	16,8

	    Содержание автомобильных

    дорог
	1275,9
	290,9
	22,8

	    Содержание мест захоронения
	178,8
	17,8
	9,9

	    Благоустройство
	1313,4
	106,5
	8,1

	Социальная политика
	741,0
	0,0
	0,0

	Физическая культура  и спорт
	5,3
	0,0
	0,0

	ИТОГО  РАСХОДОВ
	11199,3
	1586,3
	14,2

	Численность работников органов местного самоуправления (в т.ч. переданные госполномочия)
	Фонд оплаты труда за 1 квартал 2011 года (тыс.руб.)

	11
	369,8

	в том числе муниципальные служащие: 5

Таблица №3

Использование бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Кардымовского городского поселения

Кардымовского района Смоленской области

по состоянию на 01.04.2012 г.

рублей

	Наименование главного распорядителя средств
	Код бюджетной классификации
	Размер

утвержденного

фонда
	Остаток

бюджетных ассигнований

	1
	2
	3
	4

	Администрация Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области
	910 0111 0700500 880 290
	80 000,00
	77 000,00

рублей

	№

п/п
	Дата и номер распоряже-ния
	Наименование главного  распорядителя средств бюджета,

код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	Сумма в соответст-вии с распоряже-нием
	Кассовый расход

	1.
	22.02.2012

№10-р
	Администрация Кардымовского городского поселения

910 0113 0700500 880 226
	Проведение праздничного гуляния, посвященного масленице
	3 000,00
	3 000,00

	ИТОГО

	3 000,00
	3 000,00

Рег. № П-0029 от 23.04.2012, Подписано ЭЦП: Батулев Игорь Иванович, Глава Админ Кардымовского гор-го пос-я Кард-го р-на Смол обл 20.04.2012 15:32:08, Распечатал________________